
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 15/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/210 36 Okružní křižovatka pro napojení areálu BMW“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000554“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/210 36 Okružní křižovatka pro napojení areálu BMW" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2021 15:39
Nabídková cena: 14 403 741,11 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2021 08:13
Nabídková cena: 14 765 000,95 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2021 14:54
Nabídková cena: 14 777 358,37 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2021 14:56
Nabídková cena: 14 781 893,54 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2021 14:34
Nabídková cena: 14 923 425,83 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4 2450/4

18000 Praha 8
IČO: 00014915
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2021 11:15
Nabídková cena: 15 063 272,31 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 8

2 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228

43521 Obrnice
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 22.09.2021 07:34
Nabídková cena: 15 980 198,57 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/210 36 Okružní křižovatka pro napojení areálu BMW":

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Nabídková cena: 14 403 741,11 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- prokázání splnění základní způsobilosti - čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace ze dne
21.9.2021 + VSKD ze dne 02.09.2021
- prokázání splnění profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku + oprávnění k podnikání) - čestné
prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace ze dne 21.9.2021 + VSKD ze dne 02.09.2021
- osvědčení o autorizaci (dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) pro Františka Beduše
- čestné prohlášení účastníka že je autorizovaná osoba jeho zaměstnancem
- seznam + 8 osvědčení o významných dodávkách (stavební práce - výstavba, rekonstrukce nebo
modernizace pozemní komunikace) v objemu vyšším jak 8 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť v
posledních 5 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 07.10.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

I KRAJs1<A' sPRA'vA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()I€CiAIVI/ACJL- 



5/1eAg51<A? spze/(wg A I:§’l3{$’.Z‘BA 51¢NIC
an-\ 1:: ( 1 VA h’.‘~i Kr-Tr-1:') Km-\ H -, Pram": 11' wa 2 ac-\' ( Mac" .A wr/A <! 

Nézev Krajské spréva a udrzba s|ln|c
zadavatele: Karlovarského kraje, pr|spevk0va

organizace
Sidloz Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 15:’ZF’Ri2021

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,lll:'210 36 Okruini kfiiovatka pro napojeni areélu BMW“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P21V00000554“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfi k0m|se I fyz|cke osoby

Jméno a pfijmeni IPodpis
lng. Petr St‘0vic':ek 1
Irena Kroftové
Mifada Dudkové 1

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam d0davate|E1,§ejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujncn tabulce

Poiadové
éislo
nabidky

Nézev Sidlo ICO
1

. P ' '.1. SWIETELSKY stavebm s.r.o. 37004 Ceské Brazské tr 495
udéjovice 48035599

2. Rubeéka 21511
COLAS CZ as" ‘19000 Praha 26177005

3. Koieluiské 245014 245074
Met'°Sta“' 8'5" 10000 Praha 0 00014915

4. ‘U Michelského Lesa 158112EUROVIA CS, a.s. ‘M0 00 Praha 4 45274924

5. Ringhofferova 11521
ALSO“ 9'8" 15521 Praha 28420403

6. Kaéirkova 98214STRABAG a.s. H5800 Praha 5 60838744

7. Komunikace Sokolov s.r.o. Dolni 98 28036166



KRAJSKL-<’( 5:-*:eAEvA A U0:e2’"BA szuwc
K--\I<‘1 c 2 an 1-e_s'r<r»':--zz > m'<'A u--, 1 I’! v12} > 0».-A‘ ( her -"A 0. 7301 < .1-

Pofadové 2 _
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky i

2 36263 Dalovice 2
Prfimyslové 2288. HERKUL a.s. 43521 Obmice 25004638

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vjrhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. P0 vyhodnoceni
nabidek bude u nejvyrhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou, posouzena zpfisobilost
Uéastnika a spinéni poiadavkfil zadavatele.

Popis hodnocenijednotliwch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii
Komise pro hodnoceni nabidek dne 22.09.2021 posoudila nabidkovou cenu Uéastnika Komunikace
Sokolov s.r.o. jako mimofédné nizkou a vyzvala Uéastnika dne 24.09.2021 v souladu s § 46 a 113 zékona
k pisemnému zdfivodnéni mimofédné nizké nabidkové ceny.
Uéastnik do uréeného terminu 06.10.2021 pisemné zdfiavodnéni nedoloiil. Uéastnik bude v souladu s §
48 odst. 4 vylouéen ze zadévaciho Fizeni.
Komise doporuéuje vybrat Uéastnika na druhém pofadi tj. STRABAG a.s.

Vysledek hodnoceni nabidek

. . .PoF dov'Porad| a ehabidk ‘éislo Nézev Celkovg? poéet bodfi Nabidkové cena
y nabidky 1

1. 6. \STRABAG a.s. 100,000 14 403 741,11 K6 V6
DPH

2. 2. COLAS CZ, a.s. 97,553 14 765 000,95 Ki: vf:
DPH

,3. 11.
1 S.l".O.

SW1 ETELSKY stavebni
97,472 14 777 358,37 K6 vé

DPH

4. 5. ALGON, a.s. 97,442 14 781 893,54 K6 vi:
DPH

5. 4. EUROVIA CS, a.s. 96,518 14 923 425,83 Kf; vf:
DPH

‘es. 3.
1 Metrostav a.s. 95,622 15 063 272,31 K6 V0

DPH

7. 8. HERKUL a.s. 90,135 15 980 198,57 Kf: vf:
DPH

Sloieni komise

Jméno a p1‘ijmeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Irena Kroftové



1<1eA1§:<;/<£ §P1gA’vA,, A UD1eZBA 5:2zwc:
:<A1e1.cn/A :<'.1-ac:-'H<; li'!\’»\Jf', :»r;*:T.-sm?- van v.1.‘ (yer.-A.»\.=1/.-ac .1-

Jméno a pfijmeni 2 IPodpis

V Sokolové dne 07.10.2021

Ing. Petr §t’oviE:ek, vedouci oddéleni veFejn§'ch zakézek, v. r.

Miladé Dudkové 1


		2021-10-07T18:28:57+0200
	Ing. Jiří Šlachta




